ж
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение
“Санкт-Петербургский городской Дворец творчества юных”

(ГБНОУ “СПБ ГДТЮ”)

ПРИКАЗ

04.09.2024 п
№

2448-ОД

Г о работе службы медиации ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»
в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Положением о службе медиации ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»

в целях формирования безопасной образовательной среды, проведения медиации

между участниками образовательного процесса при решении проблемных вопросов

и конфликтов

ПРИКАЗЫВАЮ;

1. Утвердить состав Службы медиации ГБНОУ «СПБ ГДТЮ» на 2024-2025

учебный год:
- Руководитель службы: - Мирер Е.В., педагог-психолог Аничкова лицея;

- Члены службы:
- Гусева О.С., заведующий учебным сектором ОГПиДСИ;
- Григорьева Е.Л., методист Аничкова лицея;
- Еликова И.Г., инструктор-методист СШОР № 1;
- Казакова А.А., социальный педагог;
- Смирнова Г.Т., педагог-психолог отдела художественного воспитания;
- Суслина Ж.В., заместитель директора по ВР СОШ № 660 ЗЦ ДЮТ

«Зеркальный»;
- Егорова Д.Ю., представитель родительской общественности.

Заказ Г/6^ , т-^рли-ХоО О экз.

2. Утвердить план работы Службы медиации ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»

на 2024-2025 учебный год (приложение).

3. Заведующему ОИПиСО Ежелевой М.Ф. проконтролировать актуальность

информации о службе медиации, размещенной на сайте Учреждения.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя генерального

директора по образовательной деятельности Ищенко Е.А.

Генеральный директор

Приложение к приказу
От 04.09.2023 №2448-ОД

Государственное бюджетное нетиповое образовательное
учреждение «Санкт-Петербургский городской Дворец творчества юных»

(ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»)

ПЛАН РАБОТЫ
Службы медиации на 2024-2025 учебный год.

№п/п Мероприятия Срок

1 Утверждение состава Службы медиации ГБНОУ «СПБ
ГДТЮ». Планирование деятельности на учебный год.

Август 2024г.

2 Подготовка и предоставление в Комитет по образованию
Информационной справки о работе Службы медиации в
2024г.

Декабрь 2024

3 Анонимное анкетирование обучающихся 5, 7 и 9 классов
Аничкова лицея и Средней общеобразовательной щколы
№660 ЗЦ ДЮТ «Зеркальный» с целью выявления
внутрищкольного насилия

Январь 2025 г.

4 Проведение информационно-просветительских мероприятий
в рамках Месячника медиации

Март 2025 г.

5 Встречи членов Службы медиации ГБНОУ «СПБ ГДТЮ» с
педагогами, детьми и родителями (законными
представителями) структурных подразделений в целях
разъяснения целей и задач Службы медиации.

В течение
учебного года

По согласованию с
администрацией

структурных
подразделений.

		2024-09-09T11:06:53+0300
	 Катунова Мария Ренгольдовна
	I am the author of this document